
 
 

入札公告の訂正に関する公告 

 
 

 令和７年８月 29 日付けで公告した国有林野産物（立木）公売について、下記のと

おり訂正があるので公告します。 
 
 

記 
 
 
１ 令和７年度 立木一般競争入札物件一覧表 
【９０２号物件：長尾国有林２１２か林小班】 

誤）スギ 一般材 2,250 本 4,866.84 ㎥ 

     低質材 81 本 109.75 ㎥ 

     計   2,331 本 4,976.59 ㎥ 

正）スギ 一般材 2,238 本 4,852.52 ㎥ 

     低質材 77 本 103.16 ㎥ 

     計   2,315 本 4,955.68 ㎥ 

 
 

以上公告する。 
 
 

令和７年９月１９日 
 

分任契約担当官 
宮崎森林管理署都城支署長 白濱正明 



宮崎森林管理署　都城支署

本　数 材積（m3） 本　数 材積（m3） 本　数 材　積（m3）

長尾 210ほ1 皆伐 67 3.87 ス　ギ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,518 1,836.48 113 89.84 1,631 1,926.32 初回公売物件 ◎調査者：指定調査機関

ヒノキ 毎木（樹高曲線） 生立木 616 437.64 269 145.39 885 583.03

広葉樹Ⅱ 毎木（精密） 生立木 147 81.43 147 81.43 ◎

◎

669 ㎥/㏊ 合計 3.87 2,134 2,274.12 529 316.66 2,663 2,590.78

長尾 212か 皆伐 75 4.40 ス　ギ 毎木（樹高曲線） 生立木 2,238 4,852.52 77 103.16 2,315 4,955.68 初回公売物件 ◎調査者：指定調査機関

◎

◎

1126 ㎥/㏊ 合計 4.40 2,238 4,852.52 77 103.16 2,315 4,955.68

令和７年度　　立木一般競争入札物件一覧表

売払
番号

伐採
種

林齢
面 積
（ｈａ）

樹　種 種　別
一　　般　　材 低　　質　　材 計

 摘　　　　　　　　　　　　　　　要林小班名国有林名

（全　2　件)

調査方法

901

国有林

特約事項
902

分収造林

　山田　森林事務所部内　TEL：０９８６－６４－２１０７

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　１０ ｔ

特約事項

・収穫調査については、林内の一部の樹高を調査して全体の樹高を算出する
　「樹高曲線法」で実施しています。標準地については現地に明示しています。
・当該地は、水源かん養保安林のため保安林の許可・申請（作業許可）等が
　必要となります。

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　１０ ｔ

　山田　森林事務所部内　TEL：０９８６－６４－２１０７

・収穫調査については、林内の一部の樹高を調査して全体の樹高を算出する「樹
高曲線法」で実施しています。標準地については現地に明示しています。
・当該地は、水源かん養保安林のため保安林の許可・申請（作業許可）等が必
要となります。
・林内に混生木（別紙樹材種別一覧のとおり）があり、別途買い受けになります。


